
RASPORED PISANIH ZADAĆA- PREDMETNA NASTAVA

Datum Dan 5.a 5.b 6.a 6.b 7.a 7.b 8.a 8.b

01.01.2019. Uto

02.01.2019. Sri

03.01.2019. Čet

04.01.2019. Pet

05.01.2019. Sub

06.01.2019. Ned

07.01.2019. Pon

08.01.2019. Uto

09.01.2019. Sri

10.01.2019. Čet

11.01.2019. Pet

12.01.2019. Sub

13.01.2019. Ned

14.01.2019. Pon

15.01.2019. Uto

16.01.2019. Sri

17.01.2019. Čet

18.01.2019. Pet

19.01.2019. Sub

20.01.2019. Ned

21.01.2019. Pon Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik Matematika Matematika

22.01.2019. Uto Matematika Matematika

23.01.2019. Sri Hrvatski jezik

24.01.2019. Čet

25.01.2019. Pet

26.01.2019. Sub

27.01.2019. Ned

28.01.2019. Pon Matematika

29.01.2019. Uto

Tehnička 

kultura



30.01.2019. Sri

31.01.2019. Čet Hrvatski jezik

01.02.2019. Pet

02.02.2019. Sub

03.02.2019. Ned

04.02.2019. Pon

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

05.02.2019. Uto

06.02.2019. Sri

07.02.2019. Čet

08.02.2019. Pet Hrvatski jezik Hrvatski jezik

09.02.2019. Sub

10.02.2019. Ned

11.02.2019. Pon Priroda

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

12.02.2019. Uto Engleski jezik I Engleski jezik I Matematika Matematika

13.02.2019. Sri Engleski jezik I Engleski jezik I Biologija Biologija Biologija Biologija

14.02.2019. Čet

Engleski jezik 

I Engleski jezik I

15.02.2019. Pet Matematika Geografija Geografija

16.02.2019. Sub

17.02.2019. Ned

18.02.2019. Pon Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik Engleski jezik I Engleski jezik I

19.02.2019. Uto Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik

20.02.2019. Sri Matematika Matematika Matematika

21.02.2019. Čet Priroda

22.02.2019. Pet Matematika Matematika Hrvatski jezik Hrvatski jezik



23.02.2019. Sub

24.02.2019. Ned

25.02.2019. Pon Geografija Priroda Priroda Povijest Hrvatski jezik Hrvatski jezik

26.02.2019. Uto Povijest Matematika Matematika

27.02.2019. Sri Kemija Kemija

28.02.2019. Čet

01.03.2019. Pet Geografija

02.03.2019. Sub

03.03.2019. Ned

04.03.2019. Pon

05.03.2019. Uto

06.03.2019. Sri Hrvatski jezik Povijest

07.03.2019. Čet Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik Povijest

08.03.2019. Pet

09.03.2019. Sub

10.03.2019. Ned

11.03.2019. Pon Geografija Geografija Geografija

12.03.2019. Uto Informatika Geografija

13.03.2019. Sri Informatika Engleski jezik I

14.03.2019. Čet

15.03.2019. Pet Hrvatski jezik Hrvatski jezik Informatika Hrvatski jezik Hrvatski jezik

16.03.2019. Sub

17.03.2019. Ned

18.03.2019. Pon Informatika Hrvatski jezik

19.03.2019. Uto

Engleski jezik 

I Engleski jezik I Engleski jezik I Engleski jezik I Engleski jezik I Hrvatski jezik



20.03.2019. Sri Hrvatski jezik

Talijanski jezik 

II (izborni)

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

21.03.2019. Čet

Francuski 

jezik II  

Talijanski 

jezik II

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											 Matematika Matematika Hrvatski jezik

22.03.2019. Pet Engleski jezik I Engleski jezik I

23.03.2019. Sub

24.03.2019. Ned

25.03.2019. Pon Matematika Matematika

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

26.03.2019. Uto Matematika Matematika

27.03.2019. Sri Hrvatski jezik Geografija

28.03.2019. Čet Hrvatski jezik

29.03.2019. Pet Hrvatski jezik Hrvatski jezik Geografija

30.03.2019. Sub

31.03.2019. Ned

01.04.2019. Pon

02.04.2019. Uto

03.04.2019. Sri Kemija Kemija

04.04.2019. Čet Matematika Matematika

05.04.2019. Pet Geografija

06.04.2019. Sub

07.04.2019. Ned

08.04.2019. Pon Geografija

09.04.2019. Uto Povijest

10.04.2019. Sri Povijest

Talijanski jezik 

II (izborni)

Talijanski jezik 

II (izborni)

Talijanski jezik 

II (izborni)

Talijanski jezik 

II (izborni)



11.04.2019. Čet

Talijanski jezik 

II (izborni)

Talijanski jezik 

II (izborni)

12.04.2019. Pet Hrvatski jezik Hrvatski jezik Engleski jezik I Engleski jezik I

13.04.2019. Sub

14.04.2019. Ned

15.04.2019. Pon Hrvatski jezik Povijest Hrvatski jezik Hrvatski jezik Engleski jezik I Kemija Kemija

16.04.2019. Uto Povijest Informatika Engleski jezik I Engleski jezik I Engleski jezik I Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik

17.04.2019. Sri

18.04.2019. Čet

19.04.2019. Pet

20.04.2019. Sub

21.04.2019. Ned

22.04.2019. Pon

23.04.2019. Uto

24.04.2019. Sri

25.04.2019. Čet

26.04.2019. Pet

27.04.2019. Sub

28.04.2019. Ned
29.04.2019. Pon Informatika

30.04.2019. Uto Matematika

01.05.2019. Sri

02.05.2019. Čet Hrvatski jezik Engleski jezik I Engleski jezik I Engleski jezik I Hrvatski jezik Matematika Matematika

03.05.2019. Pet Matematika Engleski jezik I Engleski jezik I

04.05.2019. Sub

05.05.2019. Ned

06.05.2019. Pon Hrvatski jezik Hrvatski jezik Engleski jezik I

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)



07.05.2019. Uto

Tehnička 

kultura Matematika Matematika Hrvatski jezik Hrvatski jezik

08.05.2019. Sri Hrvatski jezik Biologija Biologija

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

09.05.2019. Čet

Engleski jezik 

I Engleski jezik I Hrvatski jezik

10.05.2019. Pet

Tehnička 

kultura Geografija Geografija

11.05.2019. Sub

12.05.2019. Ned

13.05.2019. Pon Priroda

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

14.05.2019. Uto

Tehnička 

kultura

15.05.2019. Sri Kemija Kemija

16.05.2019. Čet Priroda

17.05.2019. Pet

Tehnička 

kultura

18.05.2019. Sub

19.05.2019. Ned

20.05.2019. Pon Geografija Geografija Geografija Geografija

21.05.2019. Uto

Tehnička 

kultura Geografija

22.05.2019. Sri

23.05.2019. Čet

Francuski 

jezik II  

Talijanski 

jezik II

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											

24.05.2019. Pet Geografija

Tehnička 

kultura

Tehnička 

kultura

Tehnička 

kultura

25.05.2019. Sub

26.05.2019. Ned



27.05.2019. Pon

28.05.2019. Uto Informatika Hrvatski jezik Hrvatski jezik

29.05.2019. Sri

Talijanski jezik 

II (izborni)

Francuski jezik 

II  Talijanski 

jezik II

											 Biologija Biologija
30.05.2019. Čet

31.05.2019. Pet Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik Hrvatski jezik

01.06.2019. Sub

02.06.2019. Ned

03.06.2019. Pon Informatika

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

Informatika 

(izborni)

04.06.2019. Uto Hrvatski jezik Hrvatski jezik

05.06.2019. Sri Informatika Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika

06.06.2019. Čet

Engleski jezik 

I Engleski jezik I Engleski jezik I Engleski jezik I Engleski jezik I

07.06.2019. Pet Matematika Matematika Matematika Informatika Engleski jezik I

Engleski jezik I 

											 Engleski jezik I

08.06.2019. Sub

09.06.2019. Ned

10.06.2019. Pon

11.06.2019. Uto

12.06.2019. Sri

13.06.2019. Čet

14.06.2019. Pet

15.06.2019. Sub

16.06.2019. Ned
























































































